
Ayuntamiento de Villanueva del Aceral

Expediente n.º: 129/2023
Resolución con número y fecha establecidos al margen 
Procedimiento: Instancia General
Interesado: Diputación Provincial de Ávila
Fecha de iniciación: 24/11/2023

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Visto que el ayuntamiento esta elaborando la documentación necesaria requerida 
para la ejecución de fondos del PRTR

RESUELVO

PRIMERO. Desconvocar la mesa de contratación de las obras de “ Proyecto Pemis- 
Lume Renovación alumbrado Público del Municipio de Villanueva del Aceral  (Ávila) 
dentro del Plan de transformación, recuperación y resilencia de los fondos NEXT 
Generatión, Mediante Procedimiento Abierto Simplificado.

SEGUNDO. Se Convocara  la  mesa cuando se  tenga la  conformidad de toda la 
documentación.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Villanueva del Aceral
Plza. Constitución, 3, Villanueva del Aceral. 05212 (Ávila). Tfno. 920306151. Fax: 920306151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
TX

D
ZS

2K
9W

D
G

H
AQ

5E
53

SN
P4

YN
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

illa
nu

ev
ad

el
ac

er
al

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


	Resolución con número y fecha establecidos al margen Procedimiento: Instancia General
	RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA
	DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Villanueva del Aceral
	2024-04-19T10:28:13+0200
	Villanueva del Aceral
	DATIVO RODRIGUEZ GARCIA - 06564845R (FIRMA)
	Lo acepto




